UNIONE EUROPEA
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilita
Dipartimento Regionale Tecnico

Ufficio Regionale per FEspletamento di Gare Appaiti
Servizio Provinciale di AGRIGENTO

Agrigento  Prot. n.0138025 del 20/06/2018

—

OGGETTO: Procedura aperta per I'Affidamento dei “Servizi di raccolta trasporto dei rifiuti urbani e speciali
assimilabili agli urbani e dei servizi di igiene urbana in n.9 Comuni dell'ATO 4 Agrigento Est.”
Stazione Appaltante: S.R.R. A.T.0. n.4 Agrigento Provincia Est
CIG 7322554AB6 Cod. UREGA 067AG2018P00422

(CONVOCAZIONE SEDUTA DI GARA - 27/06/2018 alle ore 10-00)

Al Componente la Commissione di Gara
della Stazione Appaltante
Dott. Guarneri Claudio
PEC: srratod@legalmail.it

Al RUP
Arch. Alletto Gaetano
¢/o la Stazione Appaltante

S.R.R. A.T.O. n4 Agrigento Provincia Est
Mail: alletto@srratodagest.it

In riferimento alla gara in oggetto indicata, si comunica che il Presidente della Commiissione
di Gara, con disposizione del 20/06/2018, ha convocato la seduta pubblica della Commissione per il

giorno 27/05/2018 alle ore 10.00, presso i locali di quest’Ufficio, siti in via Acrone, 51, - Agrigento,
per gli adempimenti inerenti I’oggetto. ' '

il Res
(F

SEZIONE UREGA AGRIGENTO Via Acrone, 51-92100 Agrigento Tel 0922/402888 Fax 0922721744



Unione Europea Codice Fiscale 800 12000 826
REPUBBLICA ITALIANA :

> Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutiure e della Mobilita
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilita e dei Trasporti
Ufficio Regionale per ’Espletamento di Gare d’Appalto
SEZIONE Provinciale di AGRIGENTO
ll Presidente della Commissione

Agrigento , li 20/06/2018

'OGGETTO: convocazione commissione di gara relativa alla procedura aperta per |'“Affidamento
dei Servizi di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani e dei servizi di
igiene urbana in n.9 Comuni dell'ATO 4 Agrigento Est”. Stazione Appaltante: S.R.R. A.T.O. n.4
Agrigento Provincia Est CIG 7322554AB6 Cod. UREGA 067AG2018P00422

IL PRESIDENTE

Vista la nota prot. 6913 del 18/06/2018 trasmessa con PEC, assunta al protocollo del
Servizio UREGA in data 19/06/2018 al n° 136282, con la quale il R.U.P. Arch.
Gaetano Alletto ha comunicato di avere effettuato le veriﬁcﬂe delle imprese partecipanti
‘per la comprova dei requisiti generali e speciali ¢ ha attestato che le stesse sono n
possesso dei requisiti necessari,
DISPONE

la convocazione della Commissione di gara in seduta pubblica per il giorno
27/06/2018 alle ore 10,00 presso i locali di questo Ufficio.

I presente provvedimento dovra essere pubblicato sul sito WEB dell'UREGA e sul sito
WEB della Stazione Appaltante al fine di darne conoscenza alle Imprese partecipanti e a

chiunque ne abbia interesse.

IL PRESIDEN TE DELLA COMMISSIONE

éiﬂ%Santoro ﬁ\ /C
N N o
! /4 —=~

SEZIONE UREGA di AGRIGENTO - La Commissiana

: 92100 Agrigento. Via Acrona 51, Tel. 0922 - 402888 - 594828 Fax D922 21744 - 20958




